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پاکسازی دامنه های کوه دراک و مهارلو توسط گروه دوستداران محیط زیست

پاکسازی دامنه های کوه دراک و مهارلو توسط گروه دوستداران محیط زیست
گروه دوستداران محیط زیست دامنه کوه دراک شیراز را پاکسازی کردند

به گزارشخبرنگاران گروه زندگی و سرگرمی گزارش خبر، گروهی از دوست داران محیط زیست چند وقتی است که به پاکسازی دامنه کوه دراک میپردازند

گفتنی است این گروه هدف خود را از این امر خطیر چنین بیان میکنند:

بانو بخشی : هدف فرهنگ سازی و پالایش فردی روح و روانم. پیام : طبیعت هدیه خالق فراوانیست. با دوست داشتن آن سپاسگزار خالق باشیم.

آقای ستاری:با پاکسازی طبیعت هم به خودت لذت و آرامش میدهم هم به دیگران.

بهترین پیام به دیگران آن هست که من با رفتارم نشان دهم که هیچگاه زباله نریزم و همواره در هر جا و زمان مناسب از جمع آوری زباله پرهیز نکنم.

آقای قاسمی: فرهنگ سازی در جهت استفاده بهینه از مواد یکبار مصرف در طبیعت و رسیدن بجایی که چیزی به اسم زباله در طبیعت نباشد.

آقای یاقوتی: هدف اصلی حفظ زمین، هدف من فرهنگ سازی میباشد که کسانی که در آن محدوده هستند و کسانی که از طریق رسانه ایی شدن این
فعالیت(واتساپ و...) بیشتر به محیط اطرافشان اهمیت بدهند.

بانو کرمی نیا: ۱-چون انسان همه هستی و زیستی اش را مدیون زمین و هوای پاکی است که تنفس می کند پس باید مادری که ما را در آغوش با همه
عظمتش گرفته را پاک از هرگونه زباله نگه داریم.۲-بیایید با پاکیزه نگه داشتن مادرزمین، زیبایی و سرسبزی را به مادر زمین و شادابی را به خودمان هدیه

دهیم.

عباس زاده: هدفم احترام به طبیعت و زیباتر شدنش، نفس کشیدن زمین و همچنین محیطی پاک برای حیوانات و موجوداتی که در طبیعت زندگی
میکنند.

۲) لطفا به خودتان و طبیعت و شهرتان احترام بگذارید وطبیعت را خانه خودتان بدانید و درحفظ طبیعت کوشا باشید و با تمیز نگه داشتن طبیعت
انرژی مثبت به کائنات بفرستید.

آقای حیدری: بنویسیم محیط زیست ؛ بخوانیم زندگی

پاکسازی می کنم چون طبیعت عاری از هرگونه آلودگی را دوست دارم

از سازمان های مرتبط با محیط زیست ( عوامل اجرایی محیط زیست ، جنگل ها و مراتع ، بهداشت محیط ، مخصوصا از جهاد کشاورزی و میراث
فرهنگی و ....)

انتظار می رو د در راستای حرکت طبیعت دوستان، کوهنوردان ،گردشگران و .... آستین بالا زده حمایت خود را در حفظ طبیعتی پاک، جذاب و دلنشین
با حضور در بین عزیران طبیعت دوست به اثبات برسانند.

بانو سلامی: بنده تقریبا هر هفته جهت تمرینات کوهنوردی از دامنه کوه دراک عبور میکردم و از دیدن وضعیت که به عنوان مادر برام قداست خاصی
داشت تصمیم گرفتم که دامنه کوه رو پاکسازی کنم و پیرو این امر دوستانی هم اضافه شدند و متقاضی مشارکت شدند.

بحمدالله تاکنون سه مرحله پویش پاکسازی موفق داشتیم


